
UCHWAŁA NR CXXII/1103/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 czerwca 1998 r.

zmieniająca uchwałę Nr CI/952/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1997 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat

stosowanych przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz uchwały Nr L/342/92 Rady
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1992 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego
pod nazwą Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie /Gaz. Urz. MK Nr 4 poz. 16/,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CI/952/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1997 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat stosowanych przez Zarząd Cmentarzy
Komunalnych w Krakowie /Gaz. Urz. M. Krakowa z 1998 r. Nr 1 poz. 1/, wprowadza
się następującą zmianę:
- w § 3 ust. 1 słowo „dokona” zastępuje się wyrazami „może dokonać”.

§ 2.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia jednolitego tekstu

uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


